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GUBERNATOR HOCHUL OGŁOSIŁA PRZYWRÓCENIE USŁUG KOLEI METRO-
NORTH NA CZAS PONIEDZIAŁKOWYCH GODZIN SZCZYTU PO INTENSYWNYCH 

LAWINACH BŁOTNYCH W HRABSTWIE WESTCHESTER  
  

Załogi pracowały przez 43 godziny na dobę, aby umożliwić wznowienie połączeń 
między Tarrytown i Croton-Harmon  

  
Dwa z czterech torów pozostają wyłączone z ruchu; kolej dostosowuje rozkłady 

jazdy, aby zmniejszyć opóźnienia związane z zatorami  
  

Zdjęcia z niedzieli przedstawiające ekipy oczyszczające tory są dostępne tutaj  
  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że kolej Metro-North zarządzana przez MTA 
będzie świadczyć usługi według niemal niezmienionego rozkładu jazdy w dni 
powszednie w poniedziałek po wystąpieniu lawin błotnych Scarborough w sobotę rano, 
które uniemożliwiły kursowanie pociągów między Tarrytown a Croton-Harmon. Aby 
zmniejszyć potencjalne opóźnienia związane z zatorami, kolej dostosowuje rozkłady 
jazdy i odwołuje cztery ze 158 pociągów, które codziennie kursują na tej linii, a w 
godzinach szczytu pociągi, które kursują w kierunku przeciwnym do godzin szczytu, 
będą kursować ekspresowo między Tarrytown a Croton-Harmon.  
  
„W obliczu niebezpiecznych warunków pogodowych i zbliżającego się terminu, nasz 
zespół MTA pracował przez całą dobę, aby przywrócić bezpieczne i niezawodne usługi, 
na które liczą mieszkańcy stanu Nowy Jork”, powiedziała gubernator Hochul. „Dzięki 
tym niezwykłym działaniom setki tysięcy osób dojeżdżających do pracy będzie mogło 
skorzystać z kolei Metro-North, aby dojechać do pracy w poniedziałek rano. Mieszkańcy 
stanu Nowy Jork przed wyjściem do pracy powinni sprawdzić stronę internetową MTA, 
aby uzyskać aktualne informacje o usługach, zapewniając sobie możliwie 
bezproblemowy dojazd do pracy”.  
  
Od momentu zgłoszenia lawiny błotnej o godz. 9:45 w sobotę, ekipy pracowały przez 
całą dobę, aby skutecznie usunąć 350 jardów sześciennych ziemi i gruzu oraz 250 
jardów sześciennych skał i ścian cementowych z dwóch z czterech torów Hudson Line. 
Ekipy rozbijają ściany skalne, aby ponownie włączyć segmenty, które pomogą 
ustabilizować zbocze, na którym doszło do osunięcia się błota, i przesuwają inne 
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segmenty na brzeg linii Hudson, przekształcając je w „umocnienie” z tłucznia 
kamiennego, które ustabilizuje linię brzegową wzdłuż linii kolejowej.  
  
Przewiduje się, że prace te będą kontynuowane przez kilka dni, aby usunąć błoto i gruz 
z pozostałych dwóch torów. Ekipy spędzą pozostałe godziny niedzielnej nocy i 
poniedziałkowego poranka odbudowując 140 stóp trzeciej szyny, która została 
zmiażdżona przez lawinę błotną i zapewniając, że dwa sprawne tory są bezpieczne do 
kursowania przez pociągi.  
  
Prezes Metro-North Railroad, Catherine Rinaldi, powiedziała: „Wyrażam uznanie 
dla kadry pracowniczej kolei Metro-North za szybką odbudowę po burzy i zapewnienie 
setkom klientów możliwości kontynuowania podróży tymczasowym autobusem 
wahadłowym. Kiedy obowiązki wzywają, zespół kolei Metro-North wkracza do działania 
i pracuje na pełnych obrotach, aż do zakończenia pracy. Bardzo cieszę się, że udało im 
się tak szybko przywrócić niemal niezmieniony rozkład jazdy. Tak szybkie przywrócenie 
usług nie byłoby również możliwe bez wsparcia, jakie otrzymaliśmy od MTA 
Construction & Development, hrabstwa Westchester, miasta Mount Pleasant, 
regionalnych partnerów w zakresie egzekwowania prawa, w tym policji MTA, policji 
hrabstwa Westchester, policji Mount Pleasant, a także od MTA Nowy Jork Transit, które 
niezwłocznie udzieliło nam wsparcia, gdy poprosiliśmy o autobusy, aby pomóc 
klientom”.  
  
Aby zmniejszyć potencjalne opóźnienia związane z zatorami, kolej odwołuje cztery ze 
158 pociągów, które codziennie kursują na linii Hudson. Te cztery pociągi nie będą 
kursować:  

• Odjeżdżający o godz. 6:42 z Poughkeepsie, przyjeżdżający na stację Grand 
Central o godz. 8:18. Klienci mogą rozważyć odjazd o godz. 6:48 lub 6:25 jako 
alternatywy.  

• Klienci odjeżdżającego o godz. 7:08 pociągu z Tarrytown będą mogli skorzystać 
z pociągu o godz. 6:45 ze stacji Croton-Harmon, który zatrzyma się na 
wszystkich przystankach obu pociągów.  

• Pociągi ekspresowe Poughkeepsie z Grand Central o godz. 17:30 i 18:11 nie 
będą kursować. Klienci mogą rozważyć skorzystanie z pociągów o godz. 17:32 
lub 18:15 jako alternatywy.  

  
Aby zmniejszyć zatłoczenie w obszarze, w którym tory są ograniczone, pociągi 
kursujące w przeciwnym kierunku w godzinach porannego i wieczornego szczytu 
omijają Philipse Manor lub Scarborough. Klienci podróżujący rano na północ do tych 
stacji będą musieli jechać pociągiem w kierunku północnym do Ossining lub Croton-
Harmon, aby wsiąść do pociągu w kierunku południowym. Klienci, którzy chcą 
podróżować na południe z tych stacji wieczorem, będą musieli jechać pociągiem w 
kierunku południowym do Tarrytown, aby wsiąść do pociągu w kierunku północnym.  
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